АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙРЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от &6 0/ d.о;, xn 11f
gг-ца Пазловская

О предоставлении разрешения на условно разрешенпый вид
использования земельпого участка, расположеЕного по адресу:

Краснодарский край, Павловский мупиципальный район, Павловское
сельское поселение, стаппца Павловская, Юго-западная территорпя,

земельный участок 1

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании закJIючения комиссии по подготовке проектов правил
землепользования и застройки сельских поселений Павловского района о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка о результатах проведения публичных слушаний от 21 янва-
ря 2022 г., рекомендаций комиссии о предоставлении разрешения условно рЕlз-
решённый вид использования земельного участка от 24 января 2022 r.,
постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использова-
ния земельного участка с кадастровым номером 23:24:0000000:1872, располо-
женного по адресу: Краснодарский край, Павловский муницип.1,IIьный район,
Павловское сельское поселение., станица Павловская, Юго-западная террито-
рия, земельный участок 1 - <<объекты дорожного сервиса).

2. Управлению архитектурь1 и градостроительства администрации му-
ниципzlJIьного образования Павловский район опубликовать постановление в
газете Павловского района Краснодарского края <<Единство> и на сайте адми-
нистрации муниципальЕого образования Павловский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет> (www.pavl23.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Павловский район Букат С.С.

4. Постановление вступает в силу после дtя его официального опубли-
кования.

Глава муниципального образования
Павловский район

/,

Б.И. Зуев